
UCHWAŁA NR LXXVIII/442/23 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustanowienia wieloletniego programu osłonowego 
w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414) oraz art. 7, art. 8, art. 17 ust. 1 pkt 3 i 14 i art. 110 
ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 
poz. 2270 oraz 2022 r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, 
poz. 1967 i poz. 2127) i art. 90u ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. W uchwale Nr V/26/18 Rady Gminy Widawa z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2019-2023 w załączniku do uchwały w części V Moduły Programu, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w pkt 2 Moduł I – Moduł dla dzieci i młodzieży w ppkt I wyrazy „150%”, zastępuje się 

wyrazami „200%”; 
2) w pkt 3 Moduł I – Moduł dla osób dorosłych w ppkt I wyrazy „150%”, zastępuje się 

wyrazami „200%”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: 99DDCB5F-0E66-4040-A4DB-0DBE3548439B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


